
Kamenná pokojová fontána - HELIOS 77802

Návod k     sestavení a péči  

Nikdy nestavte fontánu na nábytek nebo podlahu, který je náchylný na vodu. Výrobce nepřebírá 
žádnou odpovědnost za nedodržení těchto kroků.
Pokojová fontána je určena pro vnitřní použití, nepoužívejte teplou vodu.
Čerpadlo nikdy nenechte běžet nasucho.
Nikdy nepoužívejte poničené nebo upravené napájecí kabely.
Pokud je čerpadlo rozbité, ihned ho vyměňte.
Před manipulací nebo čištěním vždy odpojte z elektrické sítě.
Zástrčka se nikdy nesmí dostat do kontaktu s vodou.
Čerpadlo se musí každé 3 až 4 měsíce čistit, pro čištění z něj můžete vyndat rotor.
Pokud možno používejte do stolní fontány destilovanou vodu nebo používejte přípravek Brunnenrein 
018999-00 čistič fontán, který odstraňuje vodní kámen a řasy.
Množství vody dodávané čerpadlem můžete regulovat, viz obr. 6.
Vodu doplňujte přímo do nádržky stolní fontány.
Hladinu vody v nádržce vždy udržujte cca 3 cm nad čerpadlem.
Pokojová fontána musí stát vodorovně.
Pravidelně čistěte.
Tento návod prosím uschovejte.
Rozebrání čerpadla
Viz obr - 1 Opatrně vyjměte rukou
                2 Očistěte rotor
Výměna LED světla viz obr.

Dovozce:
HIPPO, spol. s r.o., Husova 435, 26101 Příbram VI
e-shop: heissner-zahrada.cz

Kamenná pokojová fontána - HELIOS 77802

Návod k     sestavení a péči  

Nikdy nestavte fontánu na nábytek nebo podlahu, který je náchylný na vodu. Výrobce nepřebírá 
žádnou odpovědnost za nedodržení těchto kroků.
Pokojová fontána je určena pro vnitřní použití, nepoužívejte teplou vodu.
Čerpadlo nikdy nenechte běžet nasucho.
Nikdy nepoužívejte poničené nebo upravené napájecí kabely.
Pokud je čerpadlo rozbité, ihned ho vyměňte.
Před manipulací nebo čištěním vždy odpojte z elektrické sítě.
Zástrčka se nikdy nesmí dostat do kontaktu s vodou.
Čerpadlo se musí každé 3 až 4 měsíce čistit, pro čištění z něj můžete vyndat rotor.
Pokud možno používejte do stolní fontány destilovanou vodu nebo používejte přípravek Brunnenrein 
018999-00 čistič fontán, který odstraňuje vodní kámen a řasy.
Množství vody dodávané čerpadlem můžete regulovat, viz obr. 6.
Vodu doplňujte přímo do nádržky stolní fontány.
Hladinu vody v nádržce vždy udržujte cca 3 cm nad čerpadlem.
Pokojová fontána musí stát vodorovně.
Pravidelně čistěte.
Tento návod prosím uschovejte.
Rozebrání čerpadla
Viz obr - 1 Opatrně vyjměte rukou
                2 Očistěte rotor
Výměna LED světla viz obr.

Dovozce:
HIPPO, spol. s r.o., Husova 435, 26101 Příbram VI
e-shop: heissner-zahrada.cz


